
Contacto

Correo Electrónico perfilcontratantecadiz2012@cadiz.es

Dirección Postal

Concepción Arenal, s/n
(11006) Cádiz España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-040-SMC2012 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-08-2023 a
las 13:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad Municipal Cádiz 2012, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.casadeiberoamerica.es/perfil-del-contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTqXYeuLKE0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del suministro de lámparas para focos, puntual y específicamente para
una sala de exposiciones dentro del Edificio municipal Casa de Iberoamérica de Cádiz, especio
gestionado por la empresa municipal Cádiz 2012, S.A.

Presupuesto base de licitación
Importe 242 EUR.
Importe (sin impuestos) 200 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: El plazo de duración del contrato: El plazo de duración de la contratación se ciñe exclusivamente al
suministro descrito, por lo que el período será de UN (1) día. Prórroga: NO El plazo del contrato se adecua a lo
establecido en el artículo 29.8 LCSP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Adjudicación efectuada el 17/05/2023.
Entidad Adjudicada: Fernando Rodriguez Garcia

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.casadeiberoamerica.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RTqXYeuLKE0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

FERNANDO ROFRIGUEZ GARCIA (ELECTRICIDAD VEEDOR)
NIF 75758616C
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 187 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 227 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 17/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FINh4hIOvo%2B GCFcHcNGIlQ%3D%3D

ID 0000011450064 |  2023-043858 | Wed, 09 Aug 2023 13:07:40:727 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
10591660737555571984494375004988205323 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FINh4hIOvo%2BGCFcHcNGIlQ%3D%3D

